
 

 

POSTANOWIENIE NR 239/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chąśno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chąśno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

239/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Błędowie, 

Błędów 20, 99-413 Chąśno: 

 

1. Paulina Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kocierzew Południowy 

2. Tomasz Kamil Kuciński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chąsno Drugie 

3. Maciej Kutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Justyna Paulina Latoszewska-Cieślak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chąśno Drugie 

5. Beata Bogumiła Major, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleńsko 

6. Krystyna Marianna Matuszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Chąśno Drugie 

7. Wiesław Skomiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skowroda Południowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Chąśno, Chąśno 55, 99-413 Chąśno: 

 

1. Andrzej Błażejewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Błędów 

2. Marta Brodecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleńsko 

3. Witold Dutkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chąśno Drugie 

4. Sylwia Izabela Gładka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipnice 

5. Patrycja Ewa Gutkowska-Krokocka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Goleńsko 

6. Agata Kolos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierżniki 

7. Michał Kubiak, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

8. Renata Teresa Szczapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chąśno 

9. Mateusz Miłosz Tarkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Mastki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Ufy w Mastkach, Mastki 1, 99-

413 Chąśno: 

 

1. Wiktoria Dominika Kazuń, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

2. Stanisław Zygmunt Kołaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skowroda Południowa 

3. Julia Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mastki 

4. Małgorzata Ewa Lelonkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Katarzyna Siejka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sierżniki 

6. Anna Ewa Sołtysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karsznie 

Duże 

7. Artur Jakub Tarkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Mastki 

 

 


		2023-09-22T11:04:07+0000




